
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和３年１０月１５日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和3年10月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 音響設備
豊田市立今こども園ほか
8園

買入
 電気製品

視聴覚機器
保育課 教育産業（株）　豊田営業所 \5,300,000

2 令和3年10月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 広報車　数量:1式 豊田市消防本部 買入
 自動車･自転車

消防用車両
警防救急課 平和機械（株）　　 \3,130,700

3 令和3年10月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 カラビナ及びスリング　数量:1式
豊田市消防本部３階　総
務課

買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（消）総務課 内外ガード（株）　　 \1,285,000

4 令和3年10月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205
ごみカレンダー及びごみガイドブック　数
量:1式

「広報とよた」印刷会社
ほか１７か所

買入
 一般印刷

一般印刷
ごみ減量推進課 東名印刷（株）　　 \2,503,000

5 令和3年10月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206 教壇　数量:44台
豊田市立井上小学校ほか
１０校

買入
 寝具･室内装＊

特注家具
学校づくり推進課 （有）豊和事務機　　 \1,100,000

6 令和3年10月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207 直線ミシン及びジグザグミシン　数量:1式
豊田市立井上小学校ほか
１８校

買入
 学校教材等

学校教材
学校づくり推進課 （資）白久商店　　 \1,760,800

7 令和3年10月14日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

601 消防水利標識及び取付金具　数量:1式 豊田市消防本部 買入
 看板･旗･標＊

道路標識
警防救急課 東陽工業（有）　　 \640,000

8 令和3年10月14日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

602 歩行領域EV　数量:1台
豊田地域医療センター
（豊田市西山町）

買入
 自動車･自転車

乗用車
地域包括ケア企画
課

名古屋トヨペット（株）　トヨタ２４８店 \322,000

9 令和3年10月14日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

603 液晶テレビほか２品目
小清水小学校放課後児童
クラブ及び堤小学校放課
後児童クラブ

買入
 電気製品

一般家電製品
次世代育成課 （有）中央電器　　 \475,000

10 令和3年10月14日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

604 スキャナー　数量:1台
豊田市役所　東庁舎５階
マイナンバーカード交付
窓口

買入
 電算機器

ＯＡ周辺機器
市民課 （有）豊和事務機　　 \264,800

11 令和3年10月14日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

605 共通依頼消耗品（その２１）　数量:1式 地域支援課ほか３か所 買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）杉屋事務器　　 \100,502

12 令和3年10月14日 紙 見積徴収 301 小型バス　数量:1台 豊田市役所　稲武支所 買入
 自動車･自転車

乗合自動車
稲武支所 愛知日野自動車（株）　豊田営業所 \19,200,764

1/13



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

保育課

営業品目

 電気製品
視聴覚機器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\5,400,000 ---------------

\5,533,800 ---------------

---------------\5,300,000 落札教育産業（株）　豊田営業所

宮田電工（株）　　

光音堂（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金6,072,750円

金5,300,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年10月14日

落 札 年 月 日 令和3年10月14日

豊田市立今こども園ほか8園
令和4年3月31日

落 札 金 額 教育産業（株）　豊田営業所

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

音響設備

---------------

電子入札種別

201

2/13



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

警防救急課

営業品目

 自動車・自転車
消防用車両---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\3,130,700 落札平和機械（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,580,000円

金3,130,700円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年10月14日

落 札 年 月 日 令和3年10月14日

豊田市消防本部
令和4年3月18日

落 札 金 額 平和機械（株）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

広報車　数量:1式

---------------

電子入札種別

203

3/13



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

（消）総務課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
消防用機材---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\1,706,480 ---------------

---------------\1,285,000 落札内外ガード（株）　　

（有）タケヨシ　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,901,800円

金1,285,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年10月14日

落 札 年 月 日 令和3年10月14日

豊田市消防本部３階　総務課
令和4年2月28日

落 札 金 額 内外ガード（株）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

カラビナ及びスリング　数量:1式

---------------

電子入札種別

204

4/13



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

ごみ減量推進課

営業品目

 一般印刷
一般印刷---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\2,656,440 ---------------

---------------\2,503,000 落札東名印刷（株）　　

三河印刷（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,351,700円

金2,503,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年10月14日

落 札 年 月 日 令和3年10月14日

「広報とよた」印刷会社ほか１７か
所 令和4年3月18日

落 札 金 額 東名印刷（株）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ごみカレンダー及びごみガイドブック　数量:1式

---------------

電子入札種別

205

5/13



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

学校づくり推進課

営業品目

 寝具・室内装飾・家具
特注家具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\1,487,200 ---------------

---------------\1,100,000 落札（有）豊和事務機　　

（資）白久商店　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,518,000円

金1,100,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年10月14日

落 札 年 月 日 令和3年10月14日

豊田市立井上小学校ほか１０校
令和3年12月20日

落 札 金 額 （有）豊和事務機　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

教壇　数量:44台

---------------

電子入札種別

206

6/13



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

学校づくり推進課

営業品目

 学校教材等
学校教材---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\1,760,800 落札（資）白久商店　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,793,600円

金1,760,800円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年10月14日

落 札 年 月 日 令和3年10月14日

豊田市立井上小学校ほか１８校
令和3年12月20日

落 札 金 額 （資）白久商店　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

直線ミシン及びジグザグミシン　数量:1式

---------------

電子入札種別

207

7/13



※

順 順

1 －

2 －

3 －

3 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

警防救急課
 看板・旗・標識・徽章

道路標識---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定

（株）京伸　　

順天工業（株）　　

東陽工業（有）　　

森工業（有）　　

---------------

---------------

\688,000 ---------------

---------------

---------------

\640,000

\688,000

\858,000（有）富士工芸　　

\680,000

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

消防水利標識及び取付金具　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年10月14日

令和4年2月28日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

601

業 者 名 東陽工業（有）　　

豊田市消防本部

金640,000円
決 定 金 額

見積徴収年月日

8/13



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

地域包括ケア企画課
 自動車・自転車

乗用車---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定名古屋トヨペット（株）　トヨタ２４８店

愛知トヨタ自動車（株）　豊田店

---------------

---------------

\322,000

\339,500

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

歩行領域EV　数量:1台

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年10月14日

令和3年10月26日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

602

業 者 名 名古屋トヨペット（株）　トヨタ２４８店

豊田地域医療センター（豊田市西山
町）

金322,000円
決 定 金 額

見積徴収年月日

9/13



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

7 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

次世代育成課
 電気製品

一般家電製品---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定

光音堂（株）　　

第一家庭電器（株）　　

（有）山田電機　　

（有）中央電器　　

（株）みのり家電　　

---------------

---------------

---------------

\546,200 ---------------

---------------

---------------

---------------アンドウ電器　　

\746,000

\475,000

\570,200

\587,400タカラデンキ　　

\593,700

\503,100

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

液晶テレビほか２品目

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年10月14日

令和3年12月15日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

603

業 者 名 （有）中央電器　　

小清水小学校放課後児童クラブ及び
堤小学校放課後児童クラブ

金475,000円
決 定 金 額

見積徴収年月日

10/13



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

市民課
 電算機器

ＯＡ周辺機器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定（有）豊和事務機　　 ---------------\264,800

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

スキャナー　数量:1台

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年10月14日

令和3年11月30日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

604

業 者 名 （有）豊和事務機　　

豊田市役所　東庁舎５階　マイナン
バーカード交付窓口

金264,800円
決 定 金 額

見積徴収年月日

11/13



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

契約課
 文房具・事務用機器

文房具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定（株）杉屋事務器　　

（株）栗田商会　豊田営業所

---------------

---------------

\100,502

\107,855

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

共通依頼消耗品（その２１）　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年10月14日

令和3年10月22日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

605

業 者 名 （株）杉屋事務器　　

地域支援課ほか３か所

金100,502円
決 定 金 額

見積徴収年月日

12/13



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課 営業品目

稲武支所
 自動車・自転車

乗合自動車

施行の方法

---------------

見積書記載金額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

備考回数

- --------------- ---

業 者 名

納入期限

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

整理番号

令和4年3月25日

紙

愛知日野自動車（株）　豊田営業所

見積種別

自

至

---------------

301

小型バス　数量:1台

令和3年10月14日
見積徴収

執行調書（公表用）

豊田市役所　稲武支所

金19,200,764円

見積徴収年月日

購 入 物 品

納 入 場 所

決 定 金 額

13/13


